2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2025
№ 471

О внесении изменений
в перечень межмуниципальных,
региональных, межрегиональных,
всероссийских и международных
спортивных соревнований,
физкультурных мероприятий,
проводимых на территории
города Перми в 2025 году,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 18.10.2024 № 968

В соответствии с решением Пермской городской Думы от 25 августа
2020 г. № 137 «Об установлении расходного обязательства города Перми на участие в организации и проведении межмуниципальных, региональных, межрегиональных, всероссийских и международных спортивных соревнований, физкультурных мероприятий, проводимых на территории города Перми»
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень межмуниципальных, региональных, межрегиональных, всероссийских и международных спортивных соревнований, физкультурных мероприятий, проводимых на территории города Перми в 2025 году, утвержденный постановлением администрации города Перми от 18 октября
2024 г. № 968, дополнив строкой 5 следующего содержания:
	5
	Массовый велозаезд «Пермский велофест»
	июль 2025 г.
	г. Пермь,
ул. Ленина, 53
	все желающие
от 5 лет
	2 000

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

[bookmark: _GoBack]4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf